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High Speed Port Connectors HIGH-SPEED PORT CONNECTIONS
Pin 1 Pin 8
-~

T RJ45 Pin # Signal Name
1 ] Tx Data (+) Input
RJ45 Front View Tx Data (-

Tx Clock (+) Output
Rx Data (+) Output
Rx Data (-) Output
Tx Clock (-) Output
Rx Clock (+) Output
Rx Clock (-) Output

) Input
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3.6 ft#k
ETIL TILFE—RK(MM) | RILFE—FMM) | 2T ILE—R(SM)
T7ANF AR 50/125 62.5/125 09/125
E(E I H H1(dBm) -11 -7 -7
EEFIEH N EEMOmM) 1310 1310 1310
ZIERR L RE(B) -29 -29 -25
EEBHNTTYMB) 18 22 18
Z{EERSH S1(dBm) -11 -7 -7
ZERIH KR (hm) 850 850 1550
EIERNREE(B) -31 -31 -31
SZEB /AN TYNIB) 20 24 24
AR EEH (km) 45 35 42

I KIER PIREREEEIY 62/125 77/ NMi FIFE, 125 850 nm k&, 3.0 dB/km, &A% 1310 nm D#-1.0 dB/km LLCRHHELTWET, %
Jo. I NE—ROEAIE, R 1310 nm D&% 0.35 dB/km, JE & 1550 nm DL 0.25 dB/km ELTEHEL TWET,  SLhkdBo My
TrANDHHEFHRICLTOET,  (1310nm 2B W T, Bifi Br)

XRIFEN D AC TH 7 ZITARKEE i T, BRI THE A TR BTz,
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B A LU 1Vp-p, 75Q
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FuTrL iy Te—X  1° LR
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RS422 FEFH 1.6Mbps  (F 7 1f1i##13)
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T 20Hz~20,000Hz

F—=TAFHIA =2 AT~ Tt
F—TFAAMNEBIAT  NTUREETT L ATUA (AL TR
SN i 78dB LA

B:7 —XlfEEY2—/L
FEAM TR, FeK 115.2Kbps, 7 47 Ay F DR EIZLY RS232, RS422, RS485 (2
A FEZ T 4 80 KO~ F = 2% J57 K (Burle and American Dynamics }ik%) Oi@(E 12
XF s

Cav A7 N —Y % a—)

WHRa A7 ra—%
FormC H{7j 32VDC/VAC
B EIZTTIL AL

DATVAA =T AAANTJEY 2=V (FITE/TN2F ¥ L)
F—F AV TV —bk BOKHz, 16 By MNF ¥ Fv
F—T4F NG5 1Vp-p(VIF V) | F K 6Vp-p
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EATVAA—T A H T 2— (FITE/TL 2 F v 1)
FF a2 —L D O%HETRT Tffi

BIRER
AT 8~15VDC
9425DT 380 mA @ 9VDC
370 mA @ 12 VDC
360 mA @ 15 VDC
9425DR 380 mA @ 9VDC
370 mA @ 12vVDC
360 mA @ 15 VDC
IRk
i IR EE PR -40°CH 5 74°C
PRAFIR FEFEP -55°C~85°C
1. 2 s ] 075 95% (HLfEEMEE L)
SEHE (mm) 36.2(W) x 127 (D) x 40.64 (H)
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E-mail: info@arvanics.com
URL.: http://www.arvanics.com
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